
UCHWAŁA NR 46/IX/15
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 27 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2)) Rada Gminy Siemyśl 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 15/III/14 Rady Gminy Siemyśl z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Siemyśl na 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 
19). wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się wydatki inwestycyjne w 2015 r. w wysokości 964.695,91 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”;

2) załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1045.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117 , 1130, 1189 i 1190.

Id: 5C9F23E6-13C0-42A5-866F-55C53B9A8A8B. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016
Zakup działki gruntowej na 
poszerzenie drogi 
wewnętrznej

26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

2 720 72095
Wrota Parsęty II-usługi 
społeczeństwa 
informacyjnego

53 000,00 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

3 750 75023
Zakup sprzętu 
komputerowego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

4 754 75412
Budowa budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
miejscowości Siemyśl

678 300,00 650 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 Urząd Gminy Siemyśl

5 801 80195
Rozbudowa Publicznej 
Szkoły Podstawowej w 
miejscowości Charzyno

700 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

6 801 80195

Ochrona różnorodności 
biologicznej i ekosystemów 
na terenie Dorzecza Parsęty 
poprzez edukację dzieci i 
młodzieży

168 345,91 168 345,91 9 572,50 0,00 158 773,41 Urząd Gminy Siemyśl

7 851 85195
Termomodernizacja budynku 
Ośrodka Zdrowia w 
miejscowości Siemyśl

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

8 921 92109

Budowa schodów 
zewnętrznych budynku 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Nieżyn

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

Załącznik 
do uchwały Nr 46/IX/15

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynuj ąca wykonanie 

programu

rok budżetowy 
2015 (7+8+9)      

Łączne koszty 
finansowe

Id: 5C9F23E6-13C0-42A5-866F-55C53B9A8A8B. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 921 92109

Termomodernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Niemierze

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

10 921 92109
Zagospodarowanie terenu 
zieleni przy Domu Kultury w 
miejscowości Siemyśl.

40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

11 921 92109
Rozbudowa boiska 
sportowego w Charzynie

10 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

12 921 92109
Budowa placu zabaw dla 
dzieci w miejscowosci 
Siemyśl (Dz. Nr 526,524)

10 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

1 776 045,91 991 095,91 507 322,50 0,00 483 773,41 xRazem:

Id: 5C9F23E6-13C0-42A5-866F-55C53B9A8A8B. Podpisany Strona 3




